

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคลินิกสูติ-นรีเวช			
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน			
แบบเลขที่	-			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน			
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน โครงสร้างวิศวกรรม	778,090.73	
2	กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม	1,344,156.02	
3	กลุ่มงาน/งาน งานระบบสุขาภิบาล	63,432.74	
4	กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	132,265.73	
5	กลุ่มงาน/งาน งานระบบระบายอากาศ	11,422.25	
6	กลุ่มงาน/งาน งานเบ็ดเตล็ด	26,108.00	
7	กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	277,986.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	2,633,461.47	
	ราคากลาง	2,633,461.47	
	ราคากลาง (สองล้านหกแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง โรงพยาบาลเวียงสา เลขที่ 333/2566 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแพทย์ฉันทหทัย นันทชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรินทร์ ศรีสบานงา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายการันต์ ตะพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลกลางเวียง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคลินิกสูติ-นรีเวช
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	596,055.41	1.3054	778,090.73	
2	งานสถาปัตยกรรม	1,029,689.00	1.3054	1,344,156.02	
3	งานระบบสุขาภิบาล	48,592.58	1.3054	63,432.74	
4	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	101,322.00	1.3054	132,265.73	
5	งานระบบระบายอากาศ	8,750.00	1.3054	11,422.25	
6	งานเบ็ดเตล็ด	20,000.00	1.3054	26,108.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
					2,355,475.47

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 195.00 ตร.ม. เฉลี่ย 12,079.36 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง โรงพยาบาลเวียงสา เลขที่ 333/2566 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2566

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแพทย์ฉันท์หทัย นันทชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรินทร์ ศรีสบานงา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายการันต์ ต๊ะพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลกลางเวียง

แบบสรุปราคากลางค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคลินิกสูติ-นรีเวช
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน
แบบ พร. 4(ครุภัณฑ์) ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	179,800.00	1.070	192,386.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อพร้อมติดตั้งฝ้าเพดาน	40,000.00	1.070	42,800.00	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อพร้อมติดตั้งป้ายคลินิก	40,000.00	1.070	42,800.00	
				รวมค่าก่อสร้าง	277,986.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง โรงพยาบาลเวียงสา เลขที่ 333/2566 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2566

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแพทย์ฉันทหทัย นันทชัย)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรินทร์ ศรีสบานงา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายการันต์ ต๊ะพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลกลางเวียง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างคลินิกสูติ-นรีเวช

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

ราคากลางเมื่อวันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานรื้อถอนบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	เหมารวม
1.2	งานวางผังเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	260.00	ลบ.ม.	-	-	40.00	10,400.00	10,400.00	
1.3	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	120.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	17,040.00	17,040.00	
1.4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	220.00	ตร.ม.						
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	220.00	ตร.ม.	-	-	139.00	30,580.00	30,580.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (อาคารชั้นเดียว ลด 20% ใช้ 80%)	176.00	ตร.ม.	300.00	52,800.00	-	-	52,800.00	
	- ตะปู	50.00	กก.	43.93	2,196.50	-	-	2,196.50	
1.5	งานทรายหยาบรองพื้น								
	- งานทรายหยาบรองพื้นหุ้มฐานราก	8.00	ลบ.ม.	430.00	3,440.00	112.00	896.00	4,336.00	
1.6	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตหนา 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,682.00	3,364.00	426.00	852.00	4,216.00	
	- งานคอนกรีตปรับระดับ หนา 0.05 ม.	149.00	ตร.ม.	80.00	11,920.00	24.00	3,576.00	15,496.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.จม.	50.00	ลบ.ม.	2,102.00	105,100.00	419.00	20,950.00	126,050.00	
1.7	งานพื้นหล่อคอนกรีต/พื้นสำเร็จรูป								
	- งานพื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบ	149.00	ตร.ม.	300.00	44,700.00	25.00	3,725.00	48,425.00	
1.8	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	340.00	กก.	25.84	8,785.60	4.40	1,496.00	10,281.60	
	รวมในแผ่นนี้ (ยอดเก่า)				232,306.10		119,515.00	351,821.10	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				232,306.10			119,515.00	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	95.00	กก.	25.09	2,383.55	4.40		418.00	2,801.55
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	1,855.00	กก.	29.26	54,277.30	3.60		6,678.00	60,955.30
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	450.00	กก.	25.47	11,461.50	3.10		1,395.00	12,856.50
	- เหล็กเสริมคอนกรีต WIRE MATE ขนาด dia 4 มม. @ 0.20 ม.#	178.00	ตร.ม.	40.00	7,120.00	5.00		890.00	8,010.00
	- สวดลูกเหล็กเสริม	49.32	กก.	44.76	2,207.56	-		-	2,207.56
	1.9 งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กC 100x50x20x2.3 มม. = 4.06 กก./เมตร	2,175.00	กก.	33.00	71,775.00	-		-	71,775.00
	- เหล็กC 75x45x15x2.3 มม. = 3.25 กก./เมตร	858.00	กก.	33.00	28,314.00	-		-	28,314.00
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20x6.00 มม.	20.00	แผ่น	180.00	3,600.00	-		-	3,600.00
	- ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างเหล็ก รวมค่าเชื่อม	3,033.00	กก.	-	-	10.00		30,330.00	30,330.00
	- ถี้น้ำมัน	359.76	ตร.ม.	30.00	10,792.80	35.00		12,591.60	23,384.40
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				424,237.81			171,817.60	596,055.41

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2 งานสถาปัตยกรรม									
2.1 งานผนังงังกา									
	- หลังคาเหล็กกริดลอน (Metal Sheet) ทนหนา 0.35 มม. สีซีจิ้ง	185.00	ตร.ม.	600.00	111,000.00	70.00	12,950.00	123,950.00	
	ปูนฉาบกันความชื้น พูโฟม								
	- ครอบข้างหลังคาเหล็กกริดลอนสีซีจิ้ง	2.00	ม.	180.00	360.00	50.00	100.00	460.00	
	- ปิดขอบชนผนัง (Flashing)	40.00	ม.	180.00	7,200.00	50.00	2,000.00	9,200.00	
	- บันดุม-เชิงชาย ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2 in 1 ขนาด 16 มม.	17.00	ม.	130.00	2,210.00	73.00	1,241.00	3,451.00	
2.2 งานฝ้าเพดานและเพดาน									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดธรรมดาแบบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี(C1)	165.00	ตร.ม.	280.00	46,200.00	75.00	12,375.00	58,575.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นแบบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี(C2)	8.00	ตร.ม.	300.00	2,400.00	75.00	600.00	3,000.00	
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี(C3)	16.00	ตร.ม.	350.00	5,600.00	92.00	1,472.00	7,072.00	
2.3 งานผนังก่อด้วยอิฐก่อ									
	- ผนังก่ออิฐครึ่งอิฐ (M1)	280.00	ตร.ม.	143.00	40,040.00	84.00	23,520.00	63,560.00	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น (M2)	50.00	ตร.ม.	289.00	14,450.00	94.00	4,700.00	19,150.00	
	- ผนังก่ออิฐครึ่งอิฐ (M3)	90.00	ตร.ม.	250.00	22,500.00	166.00	14,940.00	37,440.00	
	- ผนังซีพีซีบอร์ด หนา 12 มม. กรุ 2 ด้าน (M4)	28.00	ตร.ม.	350.00	9,800.00	105.00	2,940.00	12,740.00	
	- ผนังก่ออิฐครึ่งอิฐ (M5)	90.00	เมตร	2,200.00	198,000.00	660.00	59,400.00	257,400.00	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง คสท.	67.00	เมตร	50.00	3,350.00	46.00	3,082.00	6,432.00	
2.4 งานทาสี									
	- งานทาสีผนังภายใน	220.00	ตร.ม.	75.00	16,500.00	95.00	20,900.00	37,400.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	380.00	ตร.ม.	75.00	28,500.00	87.00	33,060.00	61,560.00	
2.5 งานฝ้าเพดานยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัม									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัม ขนาด 60 x 60 ซม. (พ.1)	165.00	ตร.ม.	350.00	57,750.00	222.00	36,630.00	94,380.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัม ขนาด 40 x 40 ซม. (พ.2)	8.00	ตร.ม.	300.00	2,400.00	158.00	1,264.00	3,664.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัมยิปซัม ขนาด 60 x 60 ซม. (พ.3)	18.00	ตร.ม.	300.00	5,400.00	174.00	3,132.00	8,532.00	
	รวมในแผ่นนี้ (ยอดยกไป)				573,660.00		234,306.00	807,966.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				573,660.00		234,306.00	807,966.00	
	- งานเตรียมผิวปรับระดับก่อนปูกระเบื้อง	26.00	ตร.ม.	90.00	2,340.00	30.00	780.00	3,120.00	
	- บัวเชิงผนัง เพออร์ซิมเมนต์ สูง 0.10 ม. (B1)	120.00	เมตร	90.00	10,800.00	50.00	6,000.00	16,800.00	
	2.6 งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูบานเปิดคู่ลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	3,600.00	3,600.00	15,600.00	
	- ป2 ประตูบานเลื่อน UPVC/WPC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1,350.00	2,700.00	11,700.00	
	- ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	1,350.00	4,050.00	17,550.00	
	- น1 หน้าต่างช่องแสงลูมิเนียมกระจกหนา 9 มม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,550.00	2,550.00	11,050.00	
	- น2 หน้าต่างช่องแสงลูมิเนียมกระจกหนา 9 มม.	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	1,050.00	3,150.00	13,650.00	
	- น3 หน้าต่างช่องแสงลูมิเนียมกระจกหนา 9 มม.	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	- น4 หน้าต่างช่องแสงลูมิเนียมกระจกหนา 9 มม.	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	2,700.00	2,700.00	11,700.00	
	2.7 งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติกผนังภายนอก TOAเกรด 10 ปี	272.00	ตร.ม.	50.00	13,600.00	34.00	9,248.00	22,848.00	
	- สีนํ้าพลาสติกชนิด Self Cleaning ภายในผนังภายนอก	423.00	ตร.ม.	50.00	21,150.00	30.00	12,690.00	33,840.00	
	- สีนํ้าพลาสติกชนิด Self Cleaning ภายในผนังซีพีบอร์ด	40.00	ตร.ม.	50.00	2,000.00	30.00	1,200.00	3,200.00	
	- สีทาฝ้าเพดานภายใน	173.00	ตร.ม.	45.00	7,785.00	30.00	5,190.00	12,975.00	
	- สีทาฝ้าเพดานสมรบอร์ด ภายนอก	16.00	ตร.ม.	45.00	720.00	30.00	480.00	1,200.00	
	2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ(ครบชุด)								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีดรัมมีน้ำ(ชักโครก)	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
	- อ่างล้างหน้าวงบนเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- ราวจับเท้า	3.00	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00	
	- สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	250.00	750.00	75.00	225.00	975.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ดักกลิ่น ชนิดสแตนเลส	3.00	อัน	120.00	360.00	70.00	210.00	570.00	
	- ที่โถกกระดาษชำระ	3.00	อัน	200.00	600.00	70.00	210.00	810.00	
	- ก๊อคน้ำขนาด 4 นิ้ว	3.00	ชุด	150.00	450.00	25.00	75.00	525.00	
	- อ่างล้างมือ ชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	อัน	3,000.00	6,000.00	450.00	900.00	6,900.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				733,965.00		295,724.00	1,029,689.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานดินท่อใต้กรก น้ถึง P.V.C. class 13.5								
	- ท่อ P.V.C. ขนาด dia 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	15.00	เมตร	271.00	4,065.00	100.00	1,500.00	5,565.00	
	- ข้อต่อ, ข้อต่อต่างๆ คิด 40% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	1,626.00		487.80		2,113.80	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ คิด 10% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของงวัสดุ	1.00	งาน	406.50		121.95		528.45	
	- ท่อ P.V.C. ขนาด dia 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	30.00	เมตร	73.00	2,190.00	40.00	1,200.00	3,390.00	
	- ข้อต่อ, ข้อต่อต่างๆ คิด 40% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	876.00		262.80		1,138.80	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ คิด 10% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของงวัสดุ	1.00	งาน	219.00		65.70		284.70	
	- ท่อ P.V.C. ขนาด dia 3/4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	60.00	เมตร	18.00	1,080.00	30.00	1,800.00	2,880.00	
	- ข้อต่อ, ข้อต่อต่างๆ คิด 40% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	432.00		129.60		561.60	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ คิด 10% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของงวัสดุ	1.00	งาน	108.00		32.40		140.40	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ								
	ค่าวัสดุ 5% ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของงวัสดุ	1.00	งาน	54.00		16.20		70.20	
	- ท่อ P.V.C. ขนาด dia 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	85.00	เมตร	15.00	1,275.00	30.00	2,550.00	3,825.00	
	- ข้อต่อ, ข้อต่อต่างๆ คิด 40% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	510.00		153.00		663.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ คิด 10% ของราคาท่อ								
	ค่าแรงงาน 30% ของงวัสดุ	1.00	งาน	127.50		38.25		165.75	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ								
	ค่าวัสดุ 5% ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของงวัสดุ	1.00	งาน	63.75		19.13		82.88	
	รวมในแผ่นนี้ (ยอดยกไป)				13,032.75		8,376.83	21,409.58	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				13,032.75			8,376.83	
	3.2 งานบ่อบำบัด								
	- ถังบำบัดสารชีวรูปขนาด 2,000 ลิตร พร้อมฐาน คสล. หน้า 0.10 ม.	1.00	ชุด	12,000.00		3,600.00		15,600.00	
	- ท่อซีเมนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	12.00	ทอน	280.00		84.00		4,368.00	
	- ฝาปิดท่อซีเมนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	3.00	ฝา	200.00		60.00		780.00	
	- ฝาทองเหลืองขนาด 4 นิ้ว	3.00	ชุด	150.00		45.00		585.00	
	- ถังตกไขมันสำเร็จรูป IGT-01 (15 LITERS)	3.00	ชุด	1,500.00		450.00		5,850.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							48,592.58	
	4 งานระบบไฟฟ้าสองสว่าง								
	- ตู้สวิตช์บอร์ด MDB. พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	1.00	ชุด	20,000.00		6,000.00		26,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า P.V.C.(สีเหลือง) ขนาด dia 15 มม.	450.00	เมตร	8.00		2.40		4,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า P.V.C. (เผื่อเบ็ดเตล็ด 15-20%)	1.00	งาน	540.00		162.00		702.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด IEC 01 แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 2.5 ตร.มม.	650.00	เมตร	10.00		6,500.00		13,000.00	
	- เตียบัดเตล็ด 15-20%	1.00	งาน	975.00		-		975.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด IEC 01 แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 4 ตร.มม.	400.00	เมตร	15.00		7.00		8,800.00	
	- เตียบัดเตล็ด 15-20%	1.00	งาน	900.00		-		900.00	
	- โคม Downlight ขนาด 6 "ติดลอย	76.00	ชุด	250.00		115.00		27,740.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ขนาด 4"	3.00	ชุด	250.00		115.00		1,095.00	
	- EMERGENCY BATTERY LIGHT	3.00	ชุด	2,500.00		750.00		9,750.00	
	- 16A 250V, SINGLE POLE SWITCH , 1 GANG WITH COVER PLATE	6.00	ชุด	200.00		80.00		1,680.00	
	- 16A 250V, SINGLE POLE SWITCH , 2 GANG WITH COVER PLATE	2.00	ชุด	250.00		90.00		680.00	
	- 16A 250V, SINGLE POLE SWITCH , 3 GANG WITH COVER PLATE	2.00	ชุด	250.00		100.00		700.00	
	- 16A 250V, DUPLEX OUTLET	14.00	ชุด	250.00		80.00		4,620.00	
	- เตียบัดเตล็ด 15-20%	1.00	งาน	675.00		-		675.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า					71,465.00		101,322.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบระบายอากาศ								
	5.1 ฝ้าคลุมดอกอากาศ ชนิดติดตั้ง ขนาดใบพัด 12 นิ้ว	5.00	ตัว	1,300.00	6,500.00	450.00	2,250.00	8,750.00	
	รวมงานระบบระบายอากาศ				6,500.00		2,250.00	8,750.00	
6	งานติดตั้ง								
	- ทางขึ้นสำหรับผู้พิการพร้อมราวจับ	1.00	ตร.ม.	20,000.00	20,000.00	-	-	-	เพิ่มรวม
	รวมงานติดตั้ง				20,000.00		-	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อและครุภัณฑ์อื่น ๆ

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างคลินิกสูติ-นรีเวช

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลเวียงสา อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน

ราคากลาง ณ วันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง								
	1.1 เครื่องปรับอากาศ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้าเพดานขนาด ไม่ต่ำกว่า 30,0000 บีทียู	2.00	ตัว	65,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	รายการนอกมาตรฐาน
	1.2 เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู	2.00	ตัว	24,900.00	49,800.00	-	-	49,800.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์
	1.3 งานติดตั้งฝ้าบาน	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	1.4 งานติดตั้งป้ายคลินิก สูติ-นรี	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							259,800.00	